別記様式第１号（第６条関係）

     令和  年  月  日

（宛  先）

新 潟 市 長

（申請者）所在地

名 称

代表者

新型コロナウイルス感染症対策補助金 交付申請書 兼 実績報告書

下記事業の補助金を受けたいので，新潟市スポーツ団体への新型コロナウイルス感染症

対策補助金交付要綱第６条の規定により，補助金の交付を申請します。

記

１ 補助事業の名称     新型コロナウイルス感染症感染防止対策の消耗品等購入事業

２ 補助事業の目的及び内容 事業報告書のとおり

３ 補助金交付申請額             円

              （補助率が１０分の１０のため補助対象経費と同額）

４ 添付書類

（１）事業報告書 ＆ 収支の状況

（２）交付申請額に係る領収書又は支払ったことを証する書類の写し

（３）委任状兼口座振替申込書

（４）他制度によって交付される補助金について（該当がある場合）